
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.05.2009 № 1416

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 21.10.2008 № 3880

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  21.10.2008  №  3880  «Об  утверждении  Положения  об  условиях  и 

порядке  предоставления  муниципальными  учреждениями,  финансируемыми  из 

бюджета города,  платных услуг в  сфере архитектуры и строительства»,  признав 

раздел 5 утратившим силу.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления архитектуры и строительства Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


